様式第１号（第９条関係）

　　　年　　月　　日

　黒石市長　様

申込者　住　　所

氏　　名

電話番号

黒石市危険空き家等除却事業費補助金事前調査申込書

　黒石市危険空き家等除却事業について、黒石市危険空き家等除却事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり補助対象物件の調査を申し込みます。

記

１　空き家等の所在地　　黒石市

[bookmark: _GoBack]
２　所有者氏名

３　所有者との続柄等　　□ 本人　　□ 配偶者　　□ 子　　□ 孫　　□ 相続人
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

４　空き家等となった経過年数　　　　　　　年